PRESIDÊNCIA/SGM
Of. Pres – n. 074/23-CREDN, do Senhor Deputado FLÁVIO NOGUEIRA,
Presidente  em  exercício  da  Comissão  de  Relações  Exteriores  e  de
Defesa  Nacional.  Comunicação de  declaração  de  prejudicialidade  do
Projeto de Decreto Legislativo n. 177/2021, por perda de oportunidade.
Em

Publique-se. Decorrido in albis o prazo recursal, arquive-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

CÂMARA DOS DEPUTADOS

23
28

25
4

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2328254

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

7/
09

/2
02

3